
UCHWAŁA NR XX/102/2020 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej braku merytorycznej odpowiedzi na pismo złożone 
14 września 2020 r. przez Skarżacego do Dyrektor Zespołu Szkół w Grabowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 229 pkt. 3 w związku z art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020, poz. 256) - Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia uznać za bezzasadną skargę z dnia 10 listopada 2020 r. dotyczącą braku merytorycznej 
odpowiedzi na pismo złożone 14 września 2020 r. przez Skarżącego do Dyrektor Zespołu Szkół w Grabowcu. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 
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UZASADNIENIE

W dniu 10 listopada 2020 roku Skarżący wniósł skargę dotyczącą braku merytorycznej odpowiedzi
na pismo złożone 14 września 2020 r. przez Skarżącego do Dyrektor Zespołu Szkół w Grabowcu.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpoznawała wniesioną skargę na posiedzeniu w dniu 30
listopada 2020 roku.
Po zapoznaniu się z pismem skarżącego z dnia 16 września 2020 r. (data wpływu do siedziby
Zespołu Szkół w Grabowcu) Komisja Skarg i Wniosków uznała wniesioną skargę za bezzasadną.
W piśmie z dnia 16 września 2020 roku Skarżący zwrócił się do Dyrektor Zespołu Szkół w
Grabowcu z prośbą, aby rozważyła zapoznanie młodzieży szkolnej z petycjami wniesionymi przez
Skarżącego do Starostwa Powiatowego oraz Gminy Grabowiec. Do pisma załączone były
kserokopie wniesionych petycji.
Pismo Skarżącego nie stanowiło wniosku w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960
r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256). Dyrektor szkoły nie jest
organem administracyjnym w rozumieniu przytoczonych przepisów. Wniesione pismo nie
stanowiło również wniosku o udzielenie informacji publicznej w rozumieniu przepisów ustawy z
dnia 6 kwietnia 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1429).

W oparciu o powyższe należy stwierdzić, że po stronie Dyrektor Zespołu Szkół nie istniał
obowiązek udzielania odpowiedzi na pismo wniesione przez Skarżącego.

W świetle powyższych okoliczności wniesiona skarga jest bezzasadna.
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